Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 -licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 3435-8000 / 8004 - Inaciolândia/Go

ESTADO DE GOIÁS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE INACIOLANDIA

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico n.º 022/2020 FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação torna público para conhecimento de quaisquer interessados, que os

vencedores da licitação Pregão Eletrônico nº 022/2020, tendo por objeto a Aquisição de

equipamentos hospitalares e material permanente, proposta Ministério da Saúde nº

11474.036000/1200-08 e o extrato dos respectivos contratos nº 062/2020, foi a empresa: Ana

Maria Pires Belém - EPP, CNPJ nº 04.360.651/0001-43, valor de R$ 4.020,00 (quatro mil e

vinte reais), contrato nº063/2020, foi a empresa: Hospcom Equipamentos Hospitalares Eireli,

CNPJ nº 05.743.288/0001-08, valor de R$ 66.250,00 (sessenta e seis mil duzentos e cinquenta

reais), contrato nº064/2020, foi a empresa: Cirúrgica São Felipe Produtos para Saúde Eireli,

CNPJ nº 07.626.776/0001-60, valor de R$ 7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais),

contrato nº065/2020, foi a empresa: STRA Negócios em Saúde e Bem Estar LTDA, CNPJ nº

11.388.997/0001-15, valor de R$ 2.619,99 (dois mil seiscentos e dezenove reais e noventa e

nove centavos), contrato nº066/2020, foi a empresa: KM Indústria e Comércio de Moveis -

Eireli, CNPJ nº 17.344.993/0001-11, valor de R$ 8.960,00 (oito mil novecentos e sessenta

reais), contrato nº067/2020, foi a empresa: Cirúrgicas Céron Importadora e Exportadora de

Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda, CNPJ nº 18.258.209/0001-15, valor de R$

550,00 (quinhentos e cinquenta reais), contrato nº068/2020, foi a empresa: Comercial Rocha

Castro Ltda, CNPJ nº 19.908.111/0001-29, valor de R$ 1.748,00 (um mil setecentos e quarenta

e oito reais), contrato nº069/2020, foi a empresa: Gabriel Guimarães de Oliveira, CNPJ nº

20.919.337/0001-04, valor de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais), contrato nº070/2020,

foi a empresa: Luciano de Freitas Pierin, CNPJ nº 23.860.624/0001-84, valor de R$ 2.730,00

(dois mil setecentos e trinta reais), contrato nº071/2020, foi a empresa: Tarcal Comercio de

Máquinas, Aparelhos e Equipamentos Eireli, CNPJ nº 24.237.168/0001-83, valor R$ 2.088,00

(dois mil e oitenta e oito reais), contrato nº072/2020, foi a empresa: Medkal Comercial Hospitalar

Ltda, CNPJ nº 31.639.450/0001-52, valor R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais), contrato

nº073/2020, foi a empresa: M. Carrega Comercio de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ nº

32.593.430/0001-50, valor R$ 7.566,00 (sete mil quinhentos e sessenta e seis reais), contrato

nº074/2020, foi a empresa: Hosp-Odonto Comercio Atacadista Ltda, CNPJ nº 36.764.774/0001-

36, valor R$ 3.160,00 (três mil cento e sessenta reais), contrato nº075/2020, foi a empresa:

M.H.M. do Couto - Comercial, CNPJ nº 97.533.241/0001-38, valor R$ 3.700,00 (três mil e

setecentos reais), Adjudicado e Homologado pelo Gestor do Fundo Municipal de Saúde. Tudo

ocorreu nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Maiores informações

poderão ser obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou

pelo telefone 0**64 3435-8004.

INACIOLÂNDIA-GO,19/NOVEMBRO/2020

REGIANE FRANCELINA FERREIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br